関係企業代表者 様

                                                      ２０２３年 ５月 吉日

                                            一般財団法人石川陸上競技協会

                                              会 長     宮地 治

                                                          筆頭副会長  砂塚 隆広

                                役員一同

２０２３年度

（一財）石川陸上競技協会主催・主管大会のプログラム広告協賛

  ならびに選手強化支援会員募集のご協力について （お願い）

 拝啓、皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症もまだまだ続き、その影響が続いておりますが、その中でも、

本協会に対しまして、多くの企業の方々より絶大なるご支援とご協力を賜ることができま

したことに感謝申し上げます。

 さて、今年度は、コロナ禍でありながら県内の大会を何とか感染防止対策を行いながら

開催することができました。

各全国大会、国民体育大会、都道府県対抗駅伝なども開催されたことは、選手たちにと

っては頑張れた１年であったことと喜びと感謝の年であったと思います。

今年度は、県新記録者が６名、全国大会優勝者が９名、全国大会入賞者が一般・大学生

で１６名、高専・高校生で２８名、小学生・中学生で９名と１チーム、パラ部門で５名と

多くの選手が活躍してくれました。

中でも、全国中学男子駅伝で２年連続入賞した中能登中学の活躍は、大いに讃えたいと

と思います。

今年開催されました世界陸上競技選手権では、女子１０、０００ｍの日本代表選手とし

て活躍いたしました金沢出身の五島莉乃さんと、現在も故障で調整中でありますが競歩の

鈴木雄介選手を含め、県内から多くの選手が２０２４年に開催されますパリオリンピック

出場を目指していただきたいと思います。

都道府県駅伝は今年残念な結果となりましたが、それを糧に今後の強化に邁進したいと

思っております。

 ２０２３年度も本協会のスローガンであります『駆けろ熱く 石川陸上』 『石川から

世界にはばたく選手の育成』を基に、県内の選手の競技力の向上にむけた取り組みを目指

すとともに、さらに組織の充実にむけて頑張っていきたいと思います。

 つきましては、まだまだ続くコロナ禍の状況ではありますが本協会の事業の運営と選手

の強化事業・普及活動に格別のご協力をいただきたく広告協賛社の募集のご案内文を同封

いたしましたので、多くの方々のご賛同とご理解をいただき、ご支援をいただきますよう

お願いを申し上げます。

敬具

大会プログラム掲載広告協賛支援金の募集内容について

         ＊金額は振込手数料・税込です。期間は１年とします。

  石川陸協主催・主管すべての大会へのプログラム内への広告掲載（白黒）と

当協会ホームページへのバナー広告掲載（年間通して）

＜大口募集種類＞   ＜金額＞        ＜内容＞

ゴールドパ―トナー ５０万円以上  ・当協会オフィシャルサイトへのバナー広告

                       大会時：競技場に広告看板設置

                         大会結果報告と観戦招待

                         広告ページ A4 １ページ全面掲載（表・裏付近）

                        大型スクリーンに CM広告掲載

 S 級パートナー  ３０万円以上   ・当協会オフィシャルサイトへのバナー広告

                        大会時：競技場に広告看板設置

                          大会結果報告と観戦招待

                          広告ページ A4 １ページ全面掲載（表・裏付近）

                         大型スクリーンに CM広告掲載

Ａ級パートナー  ２０万円以上   ・当協会オフィシャルサイトへのバナー広告

                       大会時：競技場に広告看板設置

                          大会結果報告と観戦招待

                         広告ページ A4 １ページ全面掲載

                         大型スクリーンに CM広告掲載

  Ｂ級パートナー  １０万円以上   ・当協会オフィシャルサイトへのバナー広告

                     大会時：競技場に広告看板設置

大会結果報告と観戦招待

                        広告ページ A4 １ページ全面掲載

                       大型スクリーンに CM広告掲載

 ＜賛助会員・小口募集＞ 石川陸協主催大会のプログラム広告掲載料金

（３～５大会に 広告もしくは企業名掲載）

①   プログラム 広告掲載 A4 ２分の１ページ以上掲載 ５０,０００円～（５大会）

②   プログラム 広告掲載 A4 ２分の１ページ以上掲載 ３０,０００円～（４大会）

③   プログラム 広告掲載  ４分の１ページ掲載    １０,０００円～（３大会）

 ＊当協会オフィシャルサイトへのバナー広告（白黒広告掲載）

大会結果報告・大型スクリーンに CM広告掲載、掲載大会は、本協会で計画します。

 ○ホームページバナー広告掲載・大型スクリーン広告掲載希望について

 一般財団法人石川陸上競技協会の活動を支援して頂ける公認パートナーを募集しております。

「オフィシャルサイト（ホームページ）」にバナー広告掲載を実施いたしております。

   西部緑地公園陸上競技場で開催される大会では、大型スクリーンおよびライブ配信にて広告掲載

をさせていただきます。（広告内容については調整させていただきます）

１．当協会（ホームページ）へのバナー広告（２ｃｍ×４ｃｍ）程度

２．主催主管大会にて競技場広告看板配置(１０万円以上)

３．大会時に大型スクリーンへの CM広告掲載

４．本協会アスレティックスアワード（表彰式）・新年互礼会の参加案内 など

公認パートナーのお申込みやお問い合わせは、本協会事務局までご連絡下さい。

なお、それぞれの広告は本協会が定める基準に基づいて表示するものですが、その表

示内容等については、本協会が推奨することを意味するものではなく、また、内容に

関する一切の責任は広告主に帰属します。

   ＊ホームページへのバナー広告のデザインは貴社でお願いします

    【現在のバナー広告に変更がある場合は事務局へ連絡ください】

○競技場への広告看板設置について（協賛広告金１０万円以上の企業）

貴社でデザインのご依頼を受けて当協会で制作させて頂きます。

（競技場の関係上 高さ６０～７０cｍ×長さ３～５ｍ程度 応相談）

２０２３年度 主な県陸協主催・主管大会 プログラム掲載公認大会（予定）

  ４月１５日・１６日  日本選手権３５ｋ競歩・全日本競歩輪島大会（輪島）

  ５月 ６日・ ７日  石川県陸上競技選手権大会（西部緑地）

  ５月２５日～２７日  石川県高等学校陸上競技対抗選手権大会（西部緑地）

  ６月２４日～２５日  石川県中学陸上競技選手権大会 （西部緑地）

  ７月 ８日～ ９日  全日本中学校通信陸上競技石川県大会（西部緑地）

  ７月１７日      石川県小学生陸上競技大会（西部緑地）

  ７月２２日・２３日  国民体育大会石川県予選会（西部緑地）

  ８月 ２日      北信越中学校陸上競技大会 （西部緑地）

  ９月１４日～１６日  石川県高等学校新人陸上競技大会（西部緑地）

１０月 １日      石川県陸上競技記録会兼大島謙吉杯陸上競技大会（西部緑地）

 １１月 ５日      石川県駅伝競走・高校駅伝大会（小松ドーム）

２０２４年

 １月 １日      石川県耐寒継走選手権大会（金沢城一周）

  ３月１７日      全日本競歩能美大会   （能美）

  その他、県陸協強化記録会・マスターズ陸上大会・実業団陸上競技大会などに掲載

※ 各種ロードレース・金沢マラソン・能登和倉万葉の里マラソン・加賀温泉郷マラソンの広告は別とする。

石川陸上競技協会事務局ＦＡＸでの回答

        ＦＡＸ  ０７６－２２７－９４１０

広告協賛支援金についてのご回答

一般財団法人石川陸上競技協会事務局あて

下記の内容で協賛社として協力いたします。 ＊協力内容いずれかに○で囲んでください。

                          決定金額記入願います

大口募集 ゴールド   S        Ａ    Ｂ   （希望金額   万円）

     ５０万円以上 ３０万円以上 ２０万円～ １０万円～

小口募集  ①     ②    ③         （希望金額   万円）

   ５万円～  ３万円～ １万円～

   広告の原稿は事務局へ電子メールでお願いもしくは連絡調整させて下さい。

○下記の件については石川陸協事務局と連絡調整させて頂きます。

１．当協会オフィシャルサイトへのバナー広告（２ｍ×４ｃｍ）程度

２．プログラム広告掲載大会

３．県西部緑地公園陸上競技場に看板広告設置（協賛金１０万円以上）

       ４．大会での大型スクリーン画面へのＣＭ映像

                        ２０２３年   月   日

企業名

担当責任者 役職

連絡先 ℡          FAX

協賛金 振込先    北國銀行辰口支店

口座番号 普通 ３１２８４３

口座名義  一般財団法人石川陸上競技協会

                    （振込手数料はご負担をお願いします。）

        問い合わせ  連絡（一財）石川陸上競技協会専務理事  藤垣 晴夫

                  事務局    ℡.fax 076-227-9410 携帯 090-3290-9311

                     住所  〒92１-8833 野々市市藤平１４４－５

                 事務局営業時間は祝日を除く月、水、金曜日

     １０：００～１６：００

e-mail: spus4229@spice.ocn.ne.jp

※２０２３年５月下旬までにご報告いただければ幸いです。